
грн

Код Класифікації

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

16 111 745,00

41032700 /

99000000000
4 582 500,00

41033800 /

99000000000
1 750 000,00

41040200 /

25100000000
9 296 900,00

…

41053900 /

25100000000
482 345,00

…

Х 16 111 745,00

Х 16 111 745,00

Х 0,00

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного

трансферту

…

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

на реалізацію програми "Спроможна школа для

кращих результатів"

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

на створення навчально-практичних центрів сучасної

професійної (професійно-технічної) освіти

2

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

(код бюджету)

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

загальний фонд

25559000000

Додаток 4

до розпорядження міського голови 

" 16 " вересня 2021 року № 126 - р

…

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих

з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної

додаткової дотації з державного бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Заступник міського голови - 

керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

спеціальний фонд


